

L.E Thomassen Holding ApS

Lindevej 2 A

8700 Horsens

CVR-nr. 39 77 89 55

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2023

Lars Erik Thomassen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.E Thomassen Holding ApS
Lindevej 2 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 77 89 55
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Erik Thomassen, direktør

Revisor

Nexø Revision A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 28.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 111.296.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(1.613)	(1.663)
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		36.000	36.000
Finansielle omkostninger		(6.180)	(543)
Resultat før skat		28.207	33.794
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.207	33.794
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført resultat		28.207	33.794
		28.207	33.794

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		<u>103.919</u>	<u>69.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.919</u>	<u>69.679</u>
Aktiver i alt		<u>228.919</u>	<u>194.679</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		61.296	33.089
Egenkapital		<u>111.296</u>	<u>83.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.607	106.575
Anden gæld		16	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.623</u>	<u>111.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.623</u>	<u>111.590</u>
Passiver i alt		<u>228.919</u>	<u>194.679</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	33.089	83.089
Årets resultat	0	28.207	28.207
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	61.296	111.296